[bookmark: _GoBack]20●●年●●月●●日

所要工期の長期化に関する回答書
北海道電力ネットワーク株式会社　御中

住所
会社名
代表者氏名	印

当社は、20●●年●月●日付「●●●●エリアにおける電源接続案件一括検討プロセスの所要工期長期化に関するお知らせ」に記載された所要工期の長期化に関する辞退有無について、下記のとおり回答いたします。

記

	１．電源接続案件一括検討プロセス申込時の受付番号

	２．所要工期の長期化に関する辞退有無
	いずれかにマルを記載願います
辞退しません　　　　・　　　　辞退します

	３．連絡先
担当者名
　　郵便番号、住所
　　電話
　　FAX
　　E-mail

以　上